dodání uvedeném ve Smlouvě v souladu s odstavcem 3.1.  

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z nabídky 

Prodávajícího učiněné v rámci veřejné zakázky, která tvoří Přílohu č. 2 této 

Smlouvy a činí: 

a) celkem bez DPH  480 745,00 Kč 

(slovy: čtyři sta osmdesát tisíc sedm set čtyřicet pět korun),  

b) DPH 21 % ve výši 100 956,45 Kč 

(slovy: jedno sto tisíc devět set padesát šest korun 100/45),  

c) celkem včetně DPH 581 701,45 Kč 

(slovy: pět set osmdesát jedna tisíc sedm set jedna korun 100/45). 

5.2. Cena za Zboží je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle 

potvrzeného předávacího protokolu. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že potvrzený předávací protokol Kupujícím je 

nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného